檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南大學附屬啟聰學校　函

地址：71242臺南市新化區信義路52號

承辦人：李佩芬

電話：06-5900504分機215

電子信箱：document@tndsh.tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國106年11月9日

發文字號：南大附聰教字第1060006489號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0006489B6B_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本本校舉辦「106學年度第1學期高中職適性學習社區

教育資源均質化實施方案」之「特教藝術治療-乾花精油

蠟燭製作研習」實施計畫1份，敬請惠允公告宣傳，並鼓勵

貴校所屬教師踴躍參加。

說明：

一、依據教育部103年9月18日臺教授國部字第1030093150號函

「高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案」之各子

計畫辦理。

二、活動內容：乾花精油蠟燭製作，採用環保無毒的大豆蠟及

乳油木果脂，再添加天然精油，燃燒時淡淡的香氣，每次

點燃都是屬於自己的放鬆時刻，燃燒後的蠟液還可以護膚

保養，冬日夜裡，讓暖暖的蠟液呵護你的身體也寶貝你的

心情。

三、活動對象：臺南市各國、高中職以及本校教師共15人。(

可於報名截止日後上網確認自己有無錄取)

四、辦理時間：106年11月15日(星期三)、106年11月22日(星

期三)下午一點到四點，各3小時，共6小時。 2

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、辦理地點：國立臺南大學附屬啟聰學校新化校區行政大樓

二樓大會議室。校址：71242臺南市新化區信義路52號。

地理位置請參考http://goo.gl/ZjLDqo。

六、請至教育部特殊教育通報網-教師研習-國教署特教研習報

名https://goo.gl/xFKGZg，若尚未至特教通報網註冊或

無法上網報名者，請填具所附報名表傳真至06-5908824，

傳真後請來電確認，聯絡人為均質化承辦人楊家晟老師 06

-5900504#225。

七、參加人員請予公(差)假，差旅費請向原服務學校依規定報

支。

正本：臺南市立永仁高級中學、國立臺南第二高級中學、國立新化高級中學、國立新化

高級工業職業學校、國立善化高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市私立崑

山高級中學、國立臺南高級工業職業學校、國立臺南大學附屬高級中學、國立玉

井高級工商職業學校、國立新豐高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主

教聖功女子高級中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市

立左鎮國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立太

子國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立中山國

民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立大成國民中

學、臺南市立大內國民中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立下營國民中學、

臺南市立新化國民中學、國立曾文高級農工職業學校、國立曾文高級家事商業職

業學校、國立白河高級商工職業學校、臺南市立白河國民中學、國立北門高級農

工職業學校、國立北門高級中學、國立新營高級中學、國立新營高級工業職業學

校、臺南市立崇明國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立新興國民中學、

臺南市立延平國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南

市立歸仁國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立

學甲國民中學、臺南市立南新國民中學

副本：本校教務處 2017-11-08
14:02:16